Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 36"  города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

02.09.2021 г.          № 1- ПУ

Об организации платных дополнительных

образовательных услуг в 2021-2022учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,

Уставом МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары, на основании запроса участников

образовательных отношений, решения педагогического совета от 30 августа 2021 г. № 1,

Приказа Управления образования администрации г. Чебоксары № 500 от 30.08.2021 «О

согласовании Перечня услуг, предоставляемых муниципальными образовательными

организациями города Чебоксары»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году платные дополнительные

образовательные услуги (далее - ПДОУ) по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам (художественной, физкультурно-спортивной, социально-

педагогической, технической, естественно-научной и туристско-краеведческой

направленностей).

2. Охватить платными дополнительными образовательными услугами

обучающихся 1-11 классов, детей шестого и седьмого года жизни на основании заявлений

родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Ю. А. Кирзенкова